
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛТАЙСКОГО РАЙОНААДМИНИСТРАЦИЯ  АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯАЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  марта  2021 год                 с. Алтайское                                       № 308
                                                                                                             

Об утверждении перечня 

земельных участков

          

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 года № 98-ЗС «О

бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в соответствии с

законом  Алтайского  края  от  09.11.2015  года  №  98-ЗС  «О  бесплатном

предоставлении в собственность земельных участков» для индивидуального

жилищного строительства расположенных по адресу:

-  с.  Алтайское,  Алтайского  сельсовета,  ул.  Нектарная,  7а/1,

площадью 1500 кв.м., ул. Нектарная, 7а, площадью 1500 кв.м., ул.

Нектарная, 4б, площадью 900 кв.м., ул. Зеленый Клин, 32к, 32и,

32л,  32ж,  32е,  32д,  32г,  площадью  по  1500  кв.м.,  ул.

Н.Ф.Громоздина,  8д,  8г,  8в,  площадью  по  1185  кв.м.,  ул.

Н.Ф.Громоздина, 8/2, площадью 1025 кв.м., ул. Н.Ф.Громоздина,

16г, площадью 1000 кв.м., ул. Н.Ф.Громоздина, 8а/1, площадью

1500  кв.м.,  ул.  В.И.Чапаева,  5в,  площадью  1216  кв.м.;

- с. Верх - Ая, Айского сельсовета, ул. Школьная, 1в, площадью,

774 кв.м.;

-с.  Нижнекаянча,  Айского  сельсовета,  ул.  Новая,  8,  площадью

1500  кв.м.;

-  с.  Старобелокуриха,  Старобелокурихинского   сельсовета,  ул.

Октябрьская,  8б,  8г,   площадью  по   1500  кв.м.;  

- с. Нижнекаменка, Нижнекаменского сельсовета, пер. Мостовой,

41, площадью 1200 кв.м., ул. Песчаная, 3г, площадью 2000 кв.м.,

пер.  Прямой,  18а,  площадью  1200  кв.м.,  ул.  Молодежная,  6,

площадью 2000 кв.м.,  ул.  Пушкина, 16а,  площадью 1200 кв.м.,

ул. Пушкина, 16б, площадью 1200 кв.м.;

-с.  Россоши,  Россошинского  сельсовета,  ул.  Зеленая,  11,

площадью 2000 кв.м., ул. Зеленая, 7, площадью 1500 кв.м.,  ул.

Зеленая, 9, площадью 1500 кв.м.;

           Глава Алтайского района                                            С.В.Черепанов


